
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA.- TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' OOI/CSE/2020, DE 09 DE JANEIRO DE.2020

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais e de acordo com a Resolução Nomlativa n' 053/CUn/201 5,

RESOLVE

Art. I'. = DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para compor a Comissão Intima de Distribuição das Bolsas de Monitoria, que
tem como objetivo avaliar os pedidos e distribuir as bolsas de monitoria no âmbito do
CSE em 2020, de acordo com a tabela constante do item 03, do Oficio circular n'
005/PROGRAD/2019 .

Art. 3' : ESTABELECER que esta portaria entre .em vigor a partir da data de sua
assinatura.

Prof. Dr. Irineu 'f
Diretor do Centro SoM

Souza
lâmi

Prof. Dr.Daniel Ricardo Castelan (Presidente da
Colbissão)

Coordenador do Curso de Graduação em
Relações Intemacionais

Prof Dr.Pedro Antõnio de Meio Chefe do Departamento de Ciências da
Administração

Prof' [)ra Patrícia Fonseca Ferreira Arienti Subchefe do 'Departamento de Economia e
Relações Intemacionais

Prof' Dr' Heloísa Telas Professora do Departamento de Serviço
Social

Acadêmico Wellinaton Gubiani Maubere Representante Discente


